Male dicitur. Ad qd l3 executores male eligat paupes recurrat ad iudicē h3 bal. i aut. pterea i. iij. col. C. vñ vir z ux. z uide imol. i. l. captato rie. s. ti. i. z ibi et uide ip3 referēte io. an. i. c. i. de reli. do. i. vi. i nouella te nētē qd hñs distribuere iter paupes pōt distribuere iter religiosos mēdi cātes p necessitatib3 suis. z an possit uel beat necesse eligere supiorē. ut qd habetur m. l. si qd ad declinādas. z qd ibi bal. i. iij. colū. C. de epi. z ele. ADDE qñ electio pau perū pūma tur fraudulē ta pe. de an. consi. xliij. b. Circa pso nas. Bal. di cit hoc pce dere qñ de bet eligi una psona d cer tis. fec. si icer ta d incertis ut qz iustit restitui pau pbus xpi q eligetur: qz tūc habebit annū. p no. i l. nullū epi. z ele. qd etiā no. z uide bar. in. l. cū pater. s. ro. go. s. co.

ADDE ut pulchre p Bal. consilio. clyviii. lib. i. De. de ancha. consilio .cccxxxviii. Abb. consilio. ex. per Pau. de ca. in consilio. clyvii. p Ro. plene consilio. cccxxviii.

f Infra annū. Adde quod si fiat infra annū aliquod preceptum execu tori per episcopum: z sit cōtumar in obediēdo poterit episcopus incon tinenti ipsuz officio pua re fm bal. i .l. iii. C. de p cur.

modicuz tps quod daf ad eligēdū: tale legatū ē p ditionale. ptra. isti. e. s. si cui. z. C. cōia de le. l. si. in pn. z. s. s. z si quis. So. illud loqur qñ ele ctio pstitit circa res. hic qñ circa psonas: qd no. Ex. l. sequenti.

Sicut ē necessaria excussio bonoz ut cogno scaf an qs sit soluēdo ita est necessaria discussio psonaz an qs repial. iō cuz sit citatio ad domū nūcius dz dicere qz pquisiuit diligenter.

Tamen. Pro hui. l. decla ratioe quero de. q. quā ponit glo. q̄ incipit ex supstitib3: an vn° petēs afferat alijs legatarijs ius. Videt q sic. vt. l. ex duob3. s. duo. reis. z. l. si natio z seio. s. eo. In dñum videt iste tex: qa oēs vocant simul nō qliber insolidū. Et hic si bñ declarat. Distin gue sic. qñq; relinquit plurib3 alternatiue: ita qz sunt plures rei credendi: z tūc ille q primo petit appropat sibi legatū i. d. l. si natio. z ibi no. s. co. Anq; relinquitur incerto d ceris data alicui ele ctioe: z tūc post morā eligentis debet oibus nō isolidū s3 eqliter: vt h. z. l. cū pf. s. rogo. j. e. z. l. si qd natio. s. si. s. e. tūc si vnus petat z alij negligāt: ille q petit appropriat sibi legatū. Si vero vn° petit z alij nō negligāt: tūc petēs alijs lega tarijs nō puidicat: s3 soli heredi vt ipediat eū de certo purgare morā: vt h. ita tenet glo. j. e. l. vnū ex familia. s. si duos. in. gl. sup. h3o petēt. z hoc t3 Be. z Dy. Ex hoc p3 qz p morā heredū nō dicat scā executio vt i oēs trāseat dñum. nā si h esset negligēdo petere nō puidicaret eis. z quia vn° petēdo puidicat alijs negligētib3: iō fuit scā ista lex si tñ: q̄ ponit practicā q̄ ē talis. un° ex lega tarijs uenit ad petēdū z petit totū: eū nō possit totuz petere nisi alijs negligētib3 quō hoc pbat Rūdet iuriscōsult' cā cognita hoc statuēduz est faciēdo discussioe de hoc statuēdo tps ifra qd ueniat z explorādo: an sint petitori. qd no. mul tū. sicuti eni sit discussio bonoz: ut uideat an ali quis sit soluēdo: ita dz fieri discussio psonaz: an aliqs reperiat. facit. l. ait ptor. s. si. s. ex qui. cau. ma. Et ex hoc eū de iure cōi dicat: qz tunc ps dz citari ad domū qñ nō repit in psona: ut. l. i. s. i. s. de lib. ag. est piliuz q nunci' dicat i relatioe qz euz pquisiuit diligētē: z qa euz inuenire nō potuit: ideo citauit ad domuz: ut hic.